
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO 
IMP N° 2014.280 

2014.281 

CIG: Z4810E8153 

Z9810E8056 

 

 Provincia di Novara 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA 
VANO CONTATORI E AFFIDAMENTO DITTE ZMZ DI OLEGGIO E 
GIOVANNA ANGELO SRL DI OLEGGIO.   

 

DETERMINAZIONE N° 57 del 24/09/2014 

 

Divenuta esecutiva in data 24/09/2014 

 

Il Responsabile dell’ UFFICIO TECNICO-MANUTENTIVO 
Arch. Sergio Gadda 

 
 
Rilevata la necessità ed urgenza di provvedere alla messa in sicurezza del vano contatori 
presso il centro di aggregazione in via Sempione, consistente nella chiusura frontale del vano 
con sportelli in alluminio e la posa di una lastra in serizzo in copertura; 
 
Vista l’offerta prot. 4071 del 16.09.2014 della Ditta Z.M.Z. Snc con sede a Oleggio (NO) per la 
fornitura di lastre in serizzo al prezzo di €. 681,00 oltre IVA 22% pari a complessivi €. 840,82; 
 
Vista l’offerta prot. 4000 del 10.09.2014 della Ditta GIOVANNA Angelo Srl con sede in Oleggio 
(NO) per la fornitura in opera  di sportelli in alluminio al prezzo di €. 954,69 oltre IVA 22% pari a 
complessivi €. 1.164,72; 
 
Verificato che presso il portale per gli acquisti in rete della Pubblica Amministrazione la 
fornitura e lavorazione proposta dalle Ditte suddette, considerata la sua specificità, non risulta 
inserita nel catalogo del Mercato Elettronico; 
 
Rilevata la congruità dei prezzi esposti; 
 
Visto l’art. 3 della L. 07.08.1990 n° 241; 
 
Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n° 267; 
 
Visto il D. Lgs. N°163/2006; 
 
 



 

DETERMINA 

 
 
Di incaricare, per i motivi sopracitati, la Ditta Ditta Z.M.Z. Snc con sede a Oleggio (NO) per la 
fornitura di lastre in serizzo al prezzo di €. 681,00 oltre IVA 22% pari a complessivi €. 840,82, con 
le caratteristiche ed i prezzi esposti nel preventivo allegato al presente atto. 
 
Di incaricare, sempre per i motivi sopraccitati, Ditta GIOVANNA Angelo Srl con sede in 
Oleggio (NO) per la fornitura in opera di sportelli in alluminio al prezzo di €. 954,69 oltre 
IVA 22% pari a complessivi €. 1.164,72, con le caratteristiche ed i prezzi esposti nel 
preventivo allegato al presente atto. 
 
Di impegnare la spesa complessiva di Euro 2.005,54 IVA inclusa all’intervento n° 2100405 del 
Bilancio 2014 approvato. 
 
Di comunicare il presente provvedimento alla Ditta interessata ai sensi dell'art. 191 comma 1° del  
D. LGS 18.08.2000 n° 267. 
 
 
 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 F.to Arch. Sergio Gadda 
 

 

 

 

 

 



Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 24/09/2014; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 2100405 del Bilancio di Previsione dell’anno 2014. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 24/09/2014. 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 06/11/2014. 

Marano Ticino, lì 22/10/2014. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


